[image: ]

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO SUL

EDITAL Nº 001/2025

O Sr. Marcos Paulo Silva da Luz, Prefeito de Rosário do Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE NOMEAR, a contar de 04 de fevereiro de 2025:

	Nome
	Cargo
	Padrão
	Classificação

	Debora Eduarda Ribeiro Faiette
	Agente Administrativo
	7A
	3º

	Priscila Araujo Bazareli
	Agente Administrativo
	7A
	4º

	Cristiane Rodrigues de Quevedo
	Agente Administrativo
	7A
	5º

	Elda Rejane Rangel da Silva
	Merendeira
	2A
	5º

	Kelita Freitas Camargo
	Merendeira
	2A
	6º

	Ana Rosa Pacheco Brondani
	Merendeira
	2A
	7º

	Rafaela Bisognin Moura
	Merendeira
	2A
	8º

	Marcia Rosana da Silva Antunes
	Merendeira
	2A
	9º

	Everaldo Ramos Flores
	Operador de Máquinas
	5A
	3º

	Leonardo Doile Bolson
	Operador de Máquinas
	5A
	4º

	José Valter Ereno Junior
	Operador de Máquinas
	5A
	5º

	Andreia Dos Santos Silveira
	Operário Especializado
	3A
	1º

	Louany De Freitas Da Silveira
	Operário Especializado
	3A
	2º

	Gilson Berger De Lima
	Operário Especializado
	3A
	3º

	Pacifico Romario Menezes da Silva
	Pedagogo
	N2A
	1º

	Jonas da Silva dos Santos
	Professor de Anos Iniciais (atuação na Zona Rural)
	N1A
	1º

	Thais da Silva Soares
	Professor de Anos Iniciais (atuação na Zona Rural)
	N1A
	2º

	Mari Seloi Ferreira Batista de Oliveira
	Professor de Anos Iniciais (atuação na Zona Rural)
	N1A
	3º

	Aline Alves de Oliveira do Prado
	Professor de Anos Iniciais (atuação na Zona Urbana)
	N1A
	3º

	Camila Freitas Diniz
	Professor de Anos Iniciais (atuação na Zona Urbana)
	N1A
	4º

	Luciana de Moura Nunes
	Professor de Anos Iniciais (atuação na Zona Urbana)
	N1A
	5º

	Adryelle Azevedo Rodrigues
	Professor de Anos Iniciais (atuação na Zona Urbana)
	N1A
	6º

	Deidiane de Oliveira de Carvalho
	Professor de Anos Iniciais (atuação na Zona Urbana)
	N1A
	7º

	Vanessa da Fontoura Teixeira
	Professor de Anos Iniciais (atuação na Zona Urbana)
	N1A
	8º

	Adriana Lopes de Moura
	Professor de Anos Iniciais (atuação na Zona Urbana)
	N1A
	9º

	Cristiane Roquete de Quadros Soares
	Professor de Anos Iniciais (atuação na Zona Urbana)
	N1A
	10º

	Dienifer Cristel da Silva Regazon
	Professor de Anos Iniciais (atuação na Zona Urbana)
	N1A
	11º

	Ana Carla Maciel Martins
	Professor de Anos Iniciais (atuação na Zona Urbana)
	N1A
	12º

	Rosemeri Machado da Rosa Pinto
	Professor de Anos Iniciais (atuação na Zona Urbana)
	N1A
	13º

	Rossela Josiane Ribeiro Maica
	Professor de Anos Iniciais (atuação na Zona Urbana)
	N1A
	14º

	Alessandra de Mello Carle Rossignolo
	Professor de Anos Iniciais (atuação na Zona Urbana)
	N1A
	15º

	Viviane da Rosa Farias
	Professor de Anos Iniciais (atuação na Zona Urbana)
	N1A
	16º

	Mileni Licht Ahmad
	Professor de Educação Física
	N2A
	1º

	Gabriela Soares Prates
	Professor de Educação Física
	N2A
	2º

	Nasper dos Santos Machado
	Professor de Educação Física
	N2A
	3º

	Camila Moreira Lima
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	3º

	Tatiana Dutra da Rosa
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	4º

	Mayni Silveira Dimer
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	5º

	Keity Mahoney da Silva Soares
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	6º

	Carmen Leal Rodrigues
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	7º

	Amanda Pacheco da Silveira
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	8º

	Andreia Neves Borges Pinheiro
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	9º

	Maria Eugenia Parodes de Avila
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	10º

	Andrini da Rosa Rodrigues
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	11º

	Vinicius Machado Rodes
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	12º

	Eliane Rodrigues Xavier
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	13º

	Vera Lucia de Moura Nunes
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	14º

	Jovilene da Rosa de Freitas Souza
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	15º

	Ariane da Silveira Montelongo
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	16º

	Rutiara Pinto dos Santos
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	17º

	Lyza da Cunha Ferraz Soares
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	18º

	Fernanda Mendes dos Santos
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	19º

	Marden Jalusa de Freitas Feliciani
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	20º

	Barbara Nagipe da Silva
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	21º

	Maure Cristiane Rodrigues de Rodrigues
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	22º

	Enilda Veras Torman
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	23º

	Palmira Soares Barboza
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	24º

	Janice Marlei Carle Winckler
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	25º

	Julia Rodrigues Severo
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	26º

	Vanusa da Fonseca Ribeiro
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	27º

	Vanessa da Silva Rosado
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	28º

	Izaura Regina Maia Borges
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	29º

	Elisete Furtado de Furtado
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	30º

	Milene Vianna Gautier
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	31º

	Patricia Alves Cezar
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	32º

	Fabiana Alvienes Ortácio
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	33º

	Dolores Kerber Preto
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	34º

	Valquiria da Silva Silveira
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	35º

	Leticia Holmes Camargo
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	36º

	Fabiana Alves Gonçalves de Oliveira
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	37º

	Amanda de Sousa de Lima
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	38º

	Bruna da Silva Rodrigues
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	39º

	Camila Rodrigues Ortiz
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	40º

	Tiago dos Santos Steidl
	Professor de Geografia
	N2A
	1º

	Leandro Silva de Oliveira
	Professor de História
	N2A
	1º

	Lenize Vargas Lopes Pozzer
	Professor de Língua Inglesa
	N2A
	2º

	Rosielli Daiani Feliciani de Azevedo Peres
	Professor de Língua Portuguesa
	N2A
	1º

	Karoline Berger Fernandes
	Professor de Língua Portuguesa
	N2A
	2º

	Mariane Chimendes da Fonseca
	Professor de Língua Portuguesa
	N2A
	3º

	Renata Medianeira Casassola
	Professor de Matemática
	N2A
	1º

	Mariluze De Vargas Castro
	Professor de Matemática
	N2A
	2º

	Lucas Dos Santos Cassiano
	Professor de Matemática
	N2A
	3º

	Liziane Rocha Schaf
	Professor de Matemática
	N2A
	4º

	Loise Prates Nunes
	Secretário de Escola
	7A
	1º

			Aprovados no Concurso Público Municipal, com resultado homologado pelo Edital n° 18, de 24 de junho de 2024, para exercer cargo de provimento efetivo do quadro de servidores do Município de Rosário do Sul, conforme a Leis Municipais nº 2.160/2000, Lei nº 2.490/2004 e Lei nº 2.592/2006, e suas respectivas alterações, cumprindo estágio probatório, nos termos constitucionais.

GABINETE DO PREFEITO DE ROSÁRIO DO SUL, em 03 de fevereiro de 2025.

Marcos Paulo Silva da Luz,
Prefeito de Rosário do Sul.
Registre-se e Publique-se.

Nelson Rocha Rodrigues Junior,
Secretário Municipal de Administração
e Recursos Humanos.
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
Rua: Amaro Souto, 2203 - Centro
Fone: (55) 3231-4564
E-mail: administracao@prefeituraderosario.com.br
image1.png